

Oggetto: Procedura aperta acquisizione servizio somministrazione lavoro a tempo determinato per anni uno con opzione per il secondo anno. Figure professionali diverse: ruoli Sanitario e Tecnico.

NOTA CHIARIMENTI N. 2

Quesito n. 1: sulle visite mediche a cui devono essere sottoposti i somministrati, per singola mansione e relativo costo.

Risposta: le visite mediche a cui dovranno essere sottoposti i somministrati sono quelle di routine per l'accesso al lavoro. Considerata la specificità delle prestazioni sanitarie in argomento si segnala l'impossibilità effettiva di quantificare i relativi costi.

Quesito n. 2: le festività infrasettimanali (es. 1 maggio, 25 aprile, santo patrono etcc) cadenti nel periodo della somministrazione devono essere ricomprese nel margine d'agenzia o dovranno essere fatturate a parte?

Risposta: non è prevista la fatturazione separata delle festività infrasettimanali.

Quesito n. 3: sui chiarimenti ex art. 71 D.Lgs. 163/2006 e smi.

Risposta: eventuali richieste di chiarimento, ai sensi dell'art. 71 D. Lgs 163/2006 e smi, dovranno essere formula in forma scritta ed inviate a mezzo fax al n°070/9384344 (previa anticipazione telefonica al numero 070/9384370) ovvero all' indirizzo e-mail bchessa@aslsanluri.it.

Le relative risposte saranno estese a tutti i partecipanti e pubblicate sul sito www.aslsanluri.it almeno 6 giorni prima della scadenza del termine stabilito per la ricezione delle offerte.

N.B.: Si invitano le Ditte interessate alla presente procedura a seguire costantemente il sito aziendale.

Dr. Bernardino Chessa
Dirigente Amministrativo – R.U.P.